

## BRAUN IRT6525 THERMOSCAN 7 Termometr do ucha z trybem nocnym



Cena: 242,87 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	NOVAMED SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**ThermoScan7+ wykorzystuje opatentowaną technologię Age Precision®, która dopasowuje wyniki pomiaru do wieku dziecka, ułatwiając ich właściwą interpretację. Aby pomiar był jeszcze łatwiejszy, termometr został wyposażony w latarkę, która ułatwi dokonanie pomiaru w nocy. Tryb nocy zapewnia cichą pracę, tak by nie wybudzać dziecka ze snu. Możesz zmierzyć temperaturę dziecku lub innemu członkowi rodziny i prawidłowo zinterpretować wynik pomiaru w trzech prostych krokach: 1. Ustaw wiek swojego dziecka za pomocą przycisku Age Precision®. 2. Zmierz temperaturę. 3. Po zmierzeniu temperatury termometr wyświetli odpowiedni kolor: kolor zielony - normalna temperatura, kolor żółty - podwyższona temperatura (stan podgorączkowy), kolor czerwony - wysoka temperatura. Termometr BRAUN ThermoScan 7+ posiada podgrzewaną końcówkę, co redukuje ochłodzenie miejsca, w którym mierzymy temperaturę, a co za tym idzie pozwala na dokładny odczyt temperatury. Miękki wziernik i końcówka nie drażnią ucha i nie przeszkadzają dzieciom podczas pomiaru. Podczas pomiaru temperatury miękka, delikatna głowica podgrzewa się do 34° C nie powodując stresu. Ponadto układ ExacTemp® pomaga prawidłowo umieścić termometr w uchu za pomocą sygnałów świetlnych i dźwiękowych. Termometr odpowiedni dla całej rodziny - idealnie nadaje się do mierzenia temperatury (w warunkach domowych) nawet u niemowląt, dzięki niewielkiej i miękkiej sondzie. Czujnik termometru Braun ThermoScan® został zaprojektowany tak, by nie zagrażał bębenkowi ucha bez względu na wiek badanej osoby. Pomimo, że końcówka termometru nie mieści się do kanału słuchowego noworodka, badania kliniczne wykazały, że termometr Braun ThermoScan® pozwala uzyskać dokładny odczyt temperatury u pacjentów w tej grupie wiekowej, jeśli tylko jest używany z należytą ostrożnością. Zawartość opakowania: termometr IRT6525 ThermoScan 7+, 21 sztuk jednorazowych kapturków zapewniających higienę.